

## Walnego zebrania sprawozdawczego działkowców ROD w Końskich w sprawie poparcia Obywatelskiego Projektu Ustawy o RO

W dniu 2 maja 2013r. w Końskich odbyło się walne zebranie sprawozdawcze działkowców Rodzinnego Ogrodu Działkowego Wrzos na którym szczegółowo zapoznano użytkowników działek z propozycjami projektów Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych przygotowanych przez partie polityczne, ale szczególnie z projektem Ustawy o ROD złożonym do Marszałka Sejmu z 924 801 podpisami jako Projekt Obywatelski.

Uczestnicy zebrania przedstawione propozycje uregulowań prawnych w zakresie ogrodnictwa działkowego przedstawione przez partie polityczne przyjęli z dużym niepokojem i niezadowolaniem. Prezentowane przez partie polityczne projekty są całkowicie odmienne od deklaracji składanych publicznie po wyroku Trybunału Konstytucyjnego w sprawie niezgodności z konstytucją Ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 2005 roku.

Naszym zdaniem uregulowania prawne lansowane przez rządzącą partię polityczną doprowadzą do likwidacji Rodzinnych Ogrodów Działkowych – to działanie, które prowadzi do unicestwienia idei ogrodnictwa działkowego w tradycyjnej formie.

Jak się mają do tego deklaracje polityków, którzy zapewniali działkowców, że to oni w tej sprawie są najważniejsi i nie pozwolą aby indywidualnie stała im się jakakolwiek krzywda?

Liczymy, że posłowie staną po stronie obywateli i te deklaracje zostaną spełnione poprzez głosowanie w Sejmie za przyjęciem obywatelskiego projektu Ustawy o ROD.

Najważniejszą sprawą dla działkowców jest ratowanie Ogrodów poprzez udzielenie jednomyślnego poparcia dla obywatelskiego projektu Ustawy o ROD. Tylko on zawiera zapisy, które zabezpieczają dalsze funkcjonowanie istniejących ogrodów, istnienie struktur zrzeszających działkowców, zachowanie tytułów prawnych do gruntów oraz ochronę indywidualnej własności działkowców. Żyjemy nadzieją, że politycy zaufają działkowcom i zdecydują na nasz projekt, który jest gwarantem pogodzenia interesów wszystkich grup społecznych, co pozwoli mocniej i sprawniej budować społeczeństwo obywatelskie.

**Nie pozwólmy, aby politycy odebrali działki naszym rodzinom!**

**RAZEM OCALMY OGRODY !**

Przewodnicząca Komisji  
Uchwał i Wniosków  
Ewa Leśniak



Przewodniczący Walnego Zebrania

Janusz Niewęglowski



Otrzymują:

Kluby parlamentarne PO, PSL, PIS, SLD, RP, SP

Do wiadomości:

Pan Zygmunt Wójcik - Prezes OZS PZD w Kielcach